«Крутовские  вести»                                                                                        № 24  (29) 17 октября  2016 года

КРУТОВСКИЕ      ВЕСТИ

	Муниципальная газета муниципального образования Крутовское сельское поселение
№24( 29)                                                                                  17 октября  2016 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]                                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10. 2016         № 48

 О внесении изменений в постановление  от 11.01.2016  №1 «Об установлении ставок  арендной платы за земельные участки,   находящиеся в собственности       муниципального образования    Крутовское сельское поселение и  земельные участки, государственная  собственность на которые не     разграничена, предоставленные в
 аренду без торгов, на территории  муниципального образования    Крутовское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера                арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории Смоленской                   области»,  Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение               (новая редакция), Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление от 11.01.2016  №1 «Об установлении ставок  арендной платы за земельные участки,    находящиеся в собственности    муниципального образования   Крутовское сельское поселение и земельные участки, государственная           собственность на которые не     разграничена, предоставленные в  аренду без          торгов, на территории  муниципального образования  Крутовское сельское поселение»	следующие изменения:
 дополнить пункт 2 строкой 4 следующего содержания:
      - «1,5 за  земельные участки, представленные для строительства ВЛ330кВ»
2.	Настоящее постановление подлежит размещению на  странице                          муниципального образования  Крутовское сельское поселение  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет, вступает  в законную  силу  после  его  опубликования в газете  «Крутовские вести».
Глава муниципального образования Крутовское сельское поселение                                       М.В.Васильева

			Газета «Крутовские вести» № 24 (29) 17 октября 2016 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Крутовского сельского поселения, Администрация  Крутовскогосельского поселения
	Наш адрес:
216287 Смоленская область. Велижский район д.Крутое
Телефон- 8(48132)2-57-49;  Факс- 8(48132)2-51-21

	Номер подготовили: Васильева М.В., Васильева О.Н.

1